
物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

防災対策課 危機管理情報システム端末（ノート型パソコン） 株式会社神姫システム 2,574,000 R05.11.17

市民課 市民課特設窓口カウンター一式 株式会社フジヤ號 203,500 R05.11.06

産業振興課 まち案内所備品（陳列棚） 株式会社フジヤ號 315,810 R05.11.17

産業振興課 まち案内所備品（片面カウンター・ハイチェア） 株式会社フジヤ號 428,340 R05.11.17

産業振興課 まち案内所備品（飾り棚） 株式会社岡﨑建設 704,000 R05.11.17

環境第２課 し尿収集車（３トン小型）
三菱ふそうトラック・バス株式会社
近畿ふそう姫路支店

20,460,000 R05.11.07

国民健康保険課
加古川和牛（特定健診早期受診キャンペーン　抽選プレ
ゼント）

株式会社大浦ミート 675,000 R05.11.10

教育総務課 スチール書架 株式会社フジヤ號 254,320 R05.11.06

教育総務課 応接セット（浜の宮小学校） 有限会社市位尚文堂 255,200 R05.11.06

教育総務課 応接セット（鳩里小学校） 株式会社フジヤ號 350,900 R05.11.06

教育総務課 ブックエンド 株式会社フジヤ號 503,800 R05.11.06

教育総務課 大型４人用ブランコ ナガエ運動具店 532,631 R05.11.17

教育総務課 カーテン、暗幕 株式会社ダイサン 407,000 R05.11.29

学務課 丸型一重食缶 株式会社アサヒ商会 275,990 R05.11.17

学務課 食器カゴ、お盆カゴ オーギ屋ステンレス工業 340,480 R05.11.17



物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

学務課 飯缶 有限会社近畿調理機 605,000 R05.11.17



物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（１者随契）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

見積日 契約の相手方を選定した理由

産業振興課
まち案内所備品（フレームセット・
ホワイトボードパネル）

株式会社フジヤ號 770,000 R05.11.22

　令和５年１１月１７日に６者による指名競争入札を実
施する予定であったが、入札までに入札に参加する
者が１者となったため、中止となった。
　当該物品については、加古川駅構内のまち案内所
兼加古川市民ギャラリーのリニューアルにあわせて調
達するものであり、業務に支障のないよう早急に発注
する必要がある。
　そのため、当初の入札において唯一、応札意思を示
していた同社と随意契約を行う。

産業振興課
まち案内所備品（パーティション・
ハイカウンター）

株式会社フジヤ號 1,075,800 R05.11.24

　令和５年１１月１７日に６者による指名競争入札を実
施する予定であったが、入札までに入札に参加する
者が１者となったため、中止となった。
　当該物品については、加古川駅構内のまち案内所
兼加古川市民ギャラリーのリニューアルにあわせて調
達するものであり、業務に支障のないよう早急に発注
する必要がある。
　そのため、当初の入札において唯一、応札意思を示
していた同社と随意契約を行う。


